TRẦN HUY BÍCH

đọc trong lễ khai giảng khóa Huấn luyện và Tu
nghiệp Sư phạm do Ban Đại diện các Trung tâm
Việt ngữ Nam California tổ chức
(kỳ thứ 31, ngày 9, 10, 11 tháng 8 năm 2019)

Năm Kỷ Hợi 2019, tháng 8, ngày 9 dương lịch,
tại thành phố Garden Grove, tiểu bang Califor-
nia, Hoa Kỳ,
Trước anh linh quốc tổ và tiền nhân,
Chúng con, thầy cô giáo các trường dạy tiếng
Việt tại hải ngoại
Đồng thành kính dâng lời nguyện cầu:

Cây có gốc mới ngọn cao, nhánh mạnh
Nước có nguồn mới bể rộng, sông sâu